

Розрахунок

до кошторису доходів та видатків на 2017 рік

по КПК 1011010 "Дошкільна освіта" по дошкільним закладам освіти

відділу централізованої бухгалтерії департаменту гуманітарної політики
Дніпровської міської ради навчальних закладів Шевченківського району КЗО
"ДНЗ (ясла-садок) №375" комбінованого типу Дніпровської міської ради

КЕКВ

Сума в грн.

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату	3 888 227
2111 Заробітна плата	
3 01.01.17 по тарифікації 190640,92 грн. * 12 міс. = 2287690,98 грн.	
Всього по тарифікації 2287690,98 грн	
3 01.01.17 по штатному 98020,04 грн. * 12 міс. = 1176240,53 грн.	
Всього за штатним розкладом 1176240,53 грн	
Всього фонд оплати праці : 3463931,51 грн.	
Щорічна грошова винагорода пед працівникам 100% 118631,76 грн.	
Матеріальна допомога на оздоровлення - 118631,76 грн.	
Заміна відсутнього працівника -57776,16 грн.	
Муниципальна надбавка 5% 94617,12 грн.	
П'ять днів непрацездатності 34639,00 грн.	
Всього по КЕКВ 2111: 3888227,00 грн	
2120 Нарухування на оплату праці	855 410
3888227 грн * 22% = 855410,00 грн.	
2200 Використання товарів і послуг	471 173
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали	1 658
придбання лікарських засобів та виробів медичного призначення - 1658,00 грн.	
2230 Продукти харчування	442 789
харчування сад 38 дітей * 139 днів * 28,28 грн. * 40% = 59749,98 грн.	
Малозаб. сад 1 дітей * 139 днів * 28,28 грн. = 3930,92 грн.	
Діти під опікою 1 дітей * 139 днів * 28,28 грн. = 3930,92 грн.	
Логопедичні (сади) 85 дітей * 139 днів * 28,28 грн. = 334128,20 грн.	
Всього харчування сади складає 401740,02 грн.	
харчування яслі 39 дітей * 139 днів * 17,79 грн. * 40% = 38575,84 грн.	
АТО 1 дітей * 139 днів * 17,79 грн. = 2472,81 грн.	
Всього харчування яслі складає 41048,65 грн.	
Всього по КЕКВ 2230: 442788,67 грн.	
2240 Оплата послуг (крім комунальних)	26 726
Послуги зв'язку та користування мережею інтернет - 1911,00 грн.	1 911
Послуги з вивезення та захоронення твердих побутових відходів : 1 конт. * 71,35 грн. * 41 вивезення = 3200,00 грн.	3 200
Послуги з дезінфекції та дератизації: 2938,00 грн.	2 938
дератизація: 1100 м кв. * 0,196 грн. * 5 міс. = 1082,00	
дезінсекція: 1300 м кв. * 0,285 грн. * 5 міс. = 1856,00	